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پیشبینی کاهش 10 درجهای دما در این استان ها!
<;br&#47>.سازمان هواشناسی از کاهش ۱۰ درجهای دما در استانهای شرق و شمال شرق و خسارت به محصولات کشاورزی خبر داد

به گزارش سایت خبری پرسون، بر اساس تحلیل نقشههای همدیدی و آیندهنگری سازمان هواشناسی بر اساس آخرین خروجی مدل هواشناسی سازمان
هواشناسی امروز در برخی مناطق استانهای گیلان، مازندران و گلستان افزایش ابر و بارش باران و در اردبیل، شمال آذربایجان شرقی و ارتفاعات البرز

مرکزی افزایش ابر، بارش باران و وزش باد پیش بینی شده است.

فردا یکشنبه در شرق اردبیل، گیلان و غرب مازندران افزایش ابر و بارش پراکنده باران پیش بینی میشود. روزهای دوشنبه و سه شنبه جو پایدار و
آسمانی صاف در کشور حاکم است.

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی روز چهارشنبه در برخی مناطق شمال غرب، غرب، سواحل دریای خزر و ارتفاعات البرز مرکزی افزایش ابر و بارش باران
پیش بینی میشود. طی سه روز آینده در نوار شرقی کشور و بخشهایی از استانهای یزد، اصفهان و کرمان وزش باد شدید و در مناطق مستعد خیزش

گردوخاک پیش بینی شده است.

از روز یکشنبه تا اواسط هفته روند افزایش نسبی دما در شمال غرب،سواحل دریای خزر و دامنههای جنوبی البرز مرکزی پیش بینی میشود.

توصیف سامانه اول: تداوم فعالیت سامانه بارشی

نوع مخاطره: بارش باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت.

منطقه اثر:

شنبه 17/07/1400 : گیلان و مازندران

اثر مخاطره: احتمال بالاآمدن ناگهانی سطح آب رودخانهها و مسیلها، احتمال آب گرفتگی معابر، لغزندگی جادهها، احتمال کاهش دید.

توصیه: احتیاط در تردد و توقف در حاشیه رودخانهها و مسیلها، احتیاط در تردد جادهها، جمع آوری دام از مجاورت رودخانهها و درهها.

توصیف سامانه دوم: کاهش دما به ویژه در ساعات اولیه صبح بین 5 تا 10 درجه

زمان پایان: یکشنبه 18/07/1400

نوع مخاطره: کاهش نسبی دما (بهطور میانگین بین 5 تا 10 درجه)

منطقه اثر: استانهای شمال شرق و شرق.

اثر مخاطره: احتمال آسیب به برخی از محصولات کشاورزی.

توصیه: جمعآوری محصولات کشاورزی، تمهیدات لازم برای کشاورزان، مرغداران و گلخانه داران.

توصیف سامانه سوم: افزایش شیو فشاری

زمان پایان: یکشنبه 18/07/1400

نوع مخاطره: وزش باد نسبتا شدید.

منطقه اثر: خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، سمنان، یزد، کرمان، شمال اصفهان.

اثر مخاطره: خیزش گردو خاک، احتمال شکستن درختان فرسوده و آسیب به سازهای موقتی همچون گلخانهها و تابلوهای تبلیغاتی.



توصیه: حفظ و مستحکم کردن سازههای موقتی همچون گلخانهها و تابلوهای تبلیغاتی، احتیاط در تردد از حاشیه تابلوها، درختان فرسوده و ساختمان
های نیمه کاره.

توصیف سامانه اول: افزایش ارتفاع موج همراه با بارش باران و وزش باد

نوع مخاطره: وزش باد و افزایش ارتفاع موج بین 1 تا 1.5 متر در سواحل و 2 متر در فراساحل به همراه بارش باران.

منطقه اثر:

شنبه 17/07/1400 : دریای خزر، در نواحی ساحلی و دور از ساحل گیلان و غرب مازندران.

اثر مخاطره: احتمال آسیب به قفسها و تورهای صیادی، احتمال خسارت به قایق و شناورهای کوچک، احتمال اختلال در ترددها و فعالیتهای دریایی.

توصیه: اجتناب از شنا، جلوگیری از تردد قایقهای تفریحی و کوچک بویژه به نقاط فراساحل و احتیاط در تمت فعالیتهای دریایی.

توصیف سامانه دوم: افزایش ارتفاع موج و وزش باد

زمان پایان: یکشنبه 18/07/1400

نوع مخاطره: افزایش ارتفاع موج بین 1 تا 1.5 متر در سواحل و 2 متر در فراساحل.

منطقه اثر: مناطق شمالی و مرکزی خلیج فارس، در نواحی ساحلی و دور از ساحل خوزستان و بوشهر.

اثر مخاطره: احتمال غرق شدن شناگران، احتمال آسیب به قفس ها و تورهای صیادی، خسارت به قایق و شناورهای کوچک و احتمال اختلال در
فعالیتهای دریایی خلیج فارس.

توصیه: ممانعت از شنا، احتیاط در ترددهای دریایی بویژه تردد با شناورهای سبک و قایقهای صیادی و تفریحی و در نظر گرفتن تمهیدات لازم توسط
فعالان دریایی.
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